关于召开计算机科学与工程学院第二次学生

代表大会的通知
院属各班级：

为了更好地适应我院团学工作的实际需要，根据《计算机科学与工程学院学生会章程》的规定，结合我院实际情况，经研究定于2016年6月19日召开计算机科学与工程学院第二次学生代表大会。现将有关准备事项通知如下：

一、代表大会主要任务：

听取和审议《计算机科学与工程学院学生会工作报告》；选举产生计算机科学与工程学院第十四届团委学生会。

二、学代会筹备委员会有关组织机构及成员：

顾  问:万启常  曾治国

主  任:易靓靓

副主任:吴成义  肖爱军  陈苗苗  谭  玉  范思峤  郭静雯

委  员:王宇轩  赵毅峰  张  玥  袁  博  勾润雪  朱政雄

       陈  刚  杨博昊  李建鹏  郭森斌  梁云丽  吴昴榃

       段皓予  黄  飞  李明赟  刘  田  谢兴泽  何延珅

       叶宜坤  罗钧文  王忠雨  陈向陟  张文博  张  恺

       贺吉鹏  谭光辉  钟理龙

三、代表和候选人资格及产生办法：详见附件一和附件二
召开计算机科学与工程学院第二次学代会是我院青年学生和学生组织政治及社会生活中的一件大事，也是共青团的一项重要工作，希望各班团支部高度重视，认真做好候选人的推荐及代表的选拔工作，并通过做好本次学代会的筹备工作，为推动学院团委学生会工作的发展，引导学生健康成长做出积极贡献。

附件一：计算机科学与工程学院第二次学生代表大会代表资格及产生办法

附件二：计算机科学与工程学院第二次学生代表大会候选人资格及产生办法

附件三：计算机科学与工程学院第二次学代会委员竞选表

附件四：计算机科学与工程学院第二次学代会代表名单统计表

    二○一六年六月二日

计算机科学与工程学院学生工作办公室           2016年6月2日印发
附件一：

计算机科学与工程学院第二次学生代表大会代表资格及产生办法

一、代表资格

1、政治素质好：拥护党的路线、方针和政策，并积极要求进步；

2、思想素质好：团结同学，乐于助人，上进心强，同学关系融洽，并能起模范带头作用；

3、学习目的明确：态度端正，成绩优良，并注重综合能力的培养；

4、在同学中有一定的威信，有较强的民主意识和参政意识，能正确地行使同学们赋予的权利，能代表同学的意见和要求；

5、非应届毕业生；

6、入校以来未受过行政处分。

二、代表名额及分配方法

1、本次学代会代表由班级民主选举产生，每班2名代表，候选人为当然代表且不占班级代表名额；

2、原团委学生会主席团成员作为当然代表8名且不占班级代表名额；

3、代表应具有广泛性（注意女生、少数民族学生比例）；

4、班委会、团支部必须召开班会，民主选举产生学代会代表，一旦发现弄虚作假，则取消该班代表名额，并对该班提出通报批评。

三、其他

各班代表名单，必须于6月12日前交至学生工作办公室易老师处。

附件二：

计算机科学与工程学院第二次学生代表大会候选人资格及产生办法
一、候选人资格

1、候选人必须是本次大会代表，具有代表资格；

2、政治素质好，坚决拥护党的路线、方针和政策；学习目标明确，学习成绩优秀；

3、有较强的责任心和工作能力，有积极开拓和进取的精神及饱满的工作热情，有较强服务意识和奉献精神；

4、非应届毕业生；

5、在校期间未受过任何处分。

二、候选人产生办法

1、本人申请；

2、班委会团支部推荐；

3、原团委学生会主席团提名。

    最后由院学生工作领导小组研究决定，产生委员候选人36名。

三、其他

候选人申请必须于6月12日前交院学生工作办公室易老师处。
附件三：

计算机科学与工程学院第二次学代会委员竞选表
	姓  名

	性别

	出生日期

	照 片

	竞聘职务

	政治面貌

	学  号

	联系方式

	任职情况

	学习情况
	学年（15）
	班级排名
	挂科情况
	补考情况
	英语等级
考试情况
	专业技能
考试情况

	上学期

	下学期

	奖惩情况

	个人简介（200字）

	对团委学生会的建议

	推荐人意见

附件四：

计算机科学与工程学院第二次学代会代表名单统计表

选举单位：                                                 2016年   月   日

	编号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	政治面貌
	备注